PAGE
2

	[image: image1.png]

 ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШӐНУ
27.04.2024г. № 402
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2024 № 402
город Ядрин

О внесении изменений в постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 26.12.2023 № 1556 «О создании Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Ядринского муниципального округа Чувашской Республики»
Администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 26.12.2023 № 1556 «О создании Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Ядринского муниципального округа Чувашской Республики» внести следующие изменения:

1) в разделе 3 «Организация деятельности и управления Казенным учреждением» Устава Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия»  Ядринского  муниципального округа Чувашской Республики добавить пункт 3.11.6. в следующей редакции:

«3.11.6. За разработку и принятие мер по предупреждению коррупции в деятельности учреждения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики

                           С.О. Трофимов